ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND   Hoằng Trường, ngày  23  tháng 11  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện tiêu chí số 7.1  trong bộ tiêu chí

thôn nông thôn mới kiểu mẫu thôn Văn Phong,

xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ

xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông

thôn mới, nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 -

 2025

 Thực hiện kế hoạch xây dựng thôn kiểu mẫu trên địa bàn xã Hoằng Trường giai

đoạn 2022- 2025.

Báo cáo kết quả thực hiện các tiêu chí của thôn cụ thể như sau:

a) Yêu cầu tiêu chí:

-Tỷ lệ người dân tham gia bảo hiểm y tế đạt 98% trở lên;

b) Báo Cáo Kết quả thực hiện chỉ tiêu cụ thể như sau:

- Trong thôn có 1485 người ( trong đó có 21 người lao động học tập tại nước

ngoài). Tổng số người có BHYT là 1402 người. Tỷ lệ có thẻ BHYT trên số dân của xã

là 1439 người /1464 người đạt 98,29 %.

- So với yêu cầu của tiêu chí: Đạt

   (Kết quả thực hiện tiêu chí số 07 có Danh sách kèm theo báo cáo)

Trên đây là báo cáo của xã về kết quả thực hiện các tiêu chí của thôn Văn Phong

trong bộ tiêu chí thôn, bản nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-

2025./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hoằng Hóa (b/c);

- BCĐ XDNTM huyện (b/c);
- BHXH hyện Hoằng Hóa (b/c);

- Lưu: VT, BCĐ xã.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T10:20:53+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-28T14:52:46+0700

		2022-11-28T14:53:09+0700